
KART NOME DO SUB PONT. POS

Nº PILOTO COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V, SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA COL PTS POLE M. V. SOMA COL PTS M. V. SOMA TOTAL N-1 N-2 FINAL ATUAL

110 Matheus Sena 1º 11 1 1 13 1º 11 1 12 2º 9 0 0 9 2º 9 1 10 0 0 0 0 44 44 1º

15 Lucas Moura 2º 9 0 0 9 2º 9 0 9 1º 11 1 1 13 1º 11 0 11 0 0 0 0 42 42 2º

77 Miguel Máximo 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 3º 8 0 0 8 3º 8 0 8 0 0 0 0 32 32 3º

88 Luca Simões 1º 11 0 0 11 1º 11 0 11 1º 11 0 1 12 1º 11 1 12 0 0 0 0 46 46 1º

5 Henrique Magioni 4º 7 0 0 7 2º 9 1 10 2º 9 1 0 10 2º 9 0 9 0 0 0 0 36 36 2º

13 Gustavo de Luca 2º 9 1 1 11 3º 8 0 8 4º 7 0 0 7 5º 6 0 6 0 0 0 0 32 32 3º

28 João Vitor 3º 8 0 0 8 4º 7 0 7 6º 5 0 0 5 3º 8 0 8 0 0 0 0 28 28 4º

13 Helena Melo 6º 5 0 0 5 6º 5 0 5 5º 6 0 0 6 4º 7 0 7 0 0 0 0 23 23 5º

8 Leandro Almeida 5º 6 0 0 6 5º 6 0 6 7º 4 0 0 4 7º 4 0 4 0 0 0 0 20 20 6º

99 Quim Marques nc 0 0 0 0 8º 3 0 3 3º 8 0 0 8 6º 5 0 5 0 0 0 0 16 16 7º

21 Arthur Queiroz 7º 4 0 0 4 7º 4 0 4 np 0 0 0 0 np 0 0 0 0 0 0 0 8 8 8º

11 Lucas Staico 1º 13 0 1 14 1º 11 1 12 1º 13 0 1 14 2º 9 1 10 0 0 0 0 50 50 1º

7 Ayrton Gil 2º 11 1 0 12 2º 9 0 9 3º 10 0 0 10 3º 8 0 8 0 0 0 0 39 39 2º

23 Pedro Souza NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 2º 11 1 0 12 1º 11 0 11 0 0 0 0 23 23 3º

25 André Novaes 1º 13 1 0 14 3º 8 1 9 1º 13 1 1 15 1º 11 1 12 0 0 0 0 50 50 1º

78 Antonio Costa 2º 11 0 1 12 1º 11 0 11 4º 9 0 0 9 2º 9 0 9 0 0 0 0 41 41 2º

44 Luiz H. Pinheiro 3º 10 0 0 10 4º 7 0 7 2º 11 0 0 11 4º 7 0 7 0 0 0 0 35 35 3º

96 Macarrão 4º 9 0 0 9 2º 9 0 9 5º 8 0 0 8 5º 6 0 6 0 0 0 0 32 32 4º

21 Leonard Azevedo 6º 7 0 0 7 5º 6 0 6 3º 10 0 0 10 6º 5 0 5 0 0 0 0 28 28 5º

26 Wesley Bambirra 5º 8 0 0 8 nc 0 0 0 6º 7 0 0 7 3º 8 0 8 0 0 0 0 23 23 6º

121 Gabriela Prado NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 7º 6 0 0 6 7º 4 0 4 0 0 0 0 10 10 7º

99 Bernardo Queiroz 7º 6 0 0 6 nc 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 6 6 8º
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78 Antonio Costa 1º 13 0 1 14 1º 11 0 11 3º 10 0 0 10 1º 11 0 11 0 0 0 0 46 46 1º

44 Luiz H. Pinheiro 2º 11 0 0 11 3º 8 0 8 1º 13 1 1 15 3º 8 0 8 0 0 0 0 42 42 2º

96 Macarrão 3º 10 1 0 11 2º 9 1 10 4º 9 0 0 9 4º 7 0 7 0 0 0 0 37 37 3º

26 Wesley Bambirra 4º 9 0 0 9 nc 0 0 0 5º 8 0 0 8 2º 9 1 10 0 0 0 0 27 27 4º

21 Leonard Azevedo 5º 8 0 0 8 4º 7 0 7 2º 11 0 0 11 5º 6 0 6 0 0 0 0 32 32 5º

121 Gabriela Prado NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 6º 7 0 0 7 6º 5 0 5 0 0 0 0 12 12 6º

25 André Novaes 1º 13 1 1 15 1º 11 1 12 1º 13 1 1 15 1º 11 1 12 0 0 0 0 54 54 1º

33 Bernardo Queiroz 1º 13 1 1 15 1º 11 1 12 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 27 0 0 27 2º

111 Fernando Buzollo 3º 10 0 0 10 1º 11 0 11 4º 9 0 0 9 1º 11 0 11 0 0 0 0 41 41 1º

88 Mauro Newenschwander 7º 6 0 0 6 5º 6 0 6 3º 10 0 0 10 2º 9 1 10 0 0 0 0 32 32 2º

80 Gabriel Partuli 1º 13 0 0 13 2º 9 1 10 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 23 23 3º

48 Lucas Nogueira 2º 11 1 0 12 3º 8 0 8 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 20 20 4º

220 Pablo Namorato 13º 0 0 0 0 13º 0 0 0 1º 13 1 1 15 6º 5 0 5 0 0 0 0 20 20 5º

74 Glaydson Cardoso 12º 0 0 0 0 11º 0 0 0 2º 11 0 0 11 4º 7 0 7 0 0 0 0 18 18 6º

65 Daniel Cançado 11º 0 0 0 0 14º 0 0 0 5º 8 0 0 8 3º 8 0 8 0 0 0 0 16 16 7º

16 Lucas Okada 4º 9 0 1 10 6º 5 0 5 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 15 15 8º

83 Flávio Costa Martins 6º 7 0 0 7 10º 1 0 1 9º 4 0 0 4 nc 0 0 0 0 0 0 0 12 12 9º

42 Lucas Grosskopf 10º 3 0 0 3 4º 7 0 7 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 10 10 10º

532 Gustavo Zwetkoff 5º 8 0 0 8 NC 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 8 8 11º

25 André Novaes 9º 4 0 0 4 7º 4 0 4 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 8 8 12º

12 Ednilson Las Casas 15º 0 0 0 0 12º 0 0 0 nc 0 0 0 0 5º 6 0 6 0 0 0 0 6 6 13º

10 Paulo Neto 8º 5 0 0 5 Dq 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 5 5 14º

8 Ricardo Yury NC 0 0 0 0 8º 3 0 3 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 3 3 15º

123 Lucca Abreu NC 0 0 0 0 9º 2 0 2 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 2 2 16º

228 Vinicius Kwong 14º 0 0 0 0 15º 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17º

22 Beto Dutra 16º 0 0 0 0 16º 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18º

65 Daniel Cançado 6º 7 0 0 7 7º 4 0 4 1º 13 1 1 15 1º 11 1 12 0 0 0 0 38 38 5º

80 Gabriel Partule 1º 13 0 0 13 1º 11 1 12 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 25 25 1º

48 Lucas Nogueira 2º 11 1 0 12 2º 9 0 9 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 21 21 2º

16 Lucas Okada 3º 10 0 1 11 4º 7 0 7 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 18 18 3º

42 Lucas Grosskopf 5º 8 0 0 8 3º 8 0 8 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 16 16 4º

532 Gustavo Zwetkoff 4º 9 0 0 9 NC 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 9 9 6º

123 Lucca Abreu NC 0 0 0 0 5º 6 0 6 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 6 6 7º

8 Ricardo Yury NC 0 0 0 0 6º 5 0 5 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 5 5 8º

CATEGORIA SUPER SPRINTER

CATEGORIA GRADUADO

CATEGORIA F 400 ROOKIE

CATEGORIA F4 SÊNIOR

CATEGORIA F 400 GRADUADO

- ainda não participava; nc - não classificado; exc - excluído; dd - descl. desportiva; dt - descl. técnica
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12 Ednilson Las Casas 2º 11 1 1 13 1º 11 0 11 2º 11 0 0 11 1º 11 1 12 0 0 0 0 47 47 1º

220 Pablo Namorato 1º 13 0 0 13 2º 9 1 10 1º 13 1 1 15 2º 9 0 9 0 0 0 0 47 47 2º

22 Beto Dutra 3º 10 0 0 10 3º 8 0 8 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 18 18 3º

111 Fernando Buzollo 1º 13 1 1 15 1º 11 1 12 2º 11 1 0 12 1º 11 1 12 0 0 0 0 51 51 1º

88 Mauro Newenschwander 2º 11 0 0 11 2º 9 0 9 1º 13 0 1 14 2º 9 0 9 0 0 0 0 43 43 2º

74 Glaydson Cardoso 2º 11 0 0 11 2º 9 1 10 1º 13 0 1 14 1º 11 1 12 0 0 0 0 47 47 1º

83 Flávio Costa Martins 1º 13 1 1 15 1º 11 0 11 2º 11 1 0 12 NC 0 0 0 0 0 0 0 38 38 2º

- Adriano Veloso 3º 10 1 0 11 3º 8 0 8 9º 4 0 0 4 1º 11 0 11 0 0 0 0 34 34 1º

- Gustavo Martins 5º 8 0 1 9 5º 6 1 7 3º 10 0 0 10 5º 6 1 7 0 0 0 0 33 33 2º

- Linclon Luiz 2º 9 0 0 9 8º 3 0 3 4º 9 0 0 9 2º 9 0 9 0 0 0 0 30 30 3º

Guilherme Figueiredo 8º 5 0 0 5 6º 5 0 5 5º 8 0 0 8 4º 7 0 7 0 0 0 0 25 25 4º

- Marconi Abreu 1º 13 0 0 13 1º 11 0 11 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 24 24 5º

- Hueber Cimini NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 1º 13 1 1 15 6º 5 0 5 0 0 0 0 20 20 6º

- Marcelo Silva 4º 9 0 0 9 13º 0 0 0 6º 7 0 0 7 13º 0 0 0 0 0 0 0 16 16 7º

- Pedro Novaes 13º 0 0 0 0 2º 9 0 9 8º 5 0 0 5 10º 1 0 1 0 0 0 0 15 15 8º

- Cacau Nunes 6º 7 0 0 7 4º 7 0 7 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 14 14 9º

- Fernando Cruz 11º 0 0 0 0 7º 4 0 4 7º 6 0 0 6 9º 2 0 2 0 0 0 0 12 12 10º

- Alfredo Cardoso 9º 4 0 0 4 NC 0 0 0 13º 0 0 0 0 3º 8 0 8 0 0 0 0 12 12 11º

- Marco Tulio 7º 6 0 0 6 12º 0 0 0 10º 3 0 0 3 8º 3 0 3 0 0 0 0 12 12 12º

- Humberto Alves NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 2º 9 0 0 9 11º 0 0 0 0 0 0 0 9 9 13º

Jarbas Reis 10º 3 0 0 3 10º 1 0 1 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 4 4 14º

- Marcus Correa NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 11º 0 0 0 0 7º 4 0 4 0 0 0 0 4 4 15º

Rafael Cançado 14º 0 0 0 0 9º 2 0 2 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 2 2 16º

- Leonardo Christian 12º 0 0 0 0 11º 0 0 0 NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17º

- Anderson Abreu NP 0 0 0 0 NP 0 0 0 12º 0 0 0 0 12º 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18º

CATEGORIA SUPER SÊNIOR

CATEGORIA SUPER KART INDOOR

CATEGORIA SÊNIOR B

CATEGORIA SÊNIOR A

- ainda não participava; nc - não classificado; exc - excluído; dd - descl. desportiva; dt - descl. técnica
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